01.013 autista, portata utile: fino a 240 qli

euro (novanta/00) ORA 90,00

Nr. 11 Nolo di martello demolitore montato su escavatore cingolato o gommato. Compreso escavatorista addetto continuativamente

01.014 alla manovra, carburamte, lubrificante

euro (centoventidue/00) ORA 122,00

Nr. 12 Filler per confezioni di conglomerati bituminosi per manti di usura.

01.016 euro (tre/50) Q.LE 3,50

Nr. 13 Cordoni in trachite sez. 15x25/30

01.017 euro (quarantatre/57) ml 43,57

Nr. 14 Cordoni in trachite sez. 15 x 25/30 curvi

01.018 euro (quarantasei/16) ml 46,16

[...]

56 Fornitura e posa di contorno alle aiuole delle piante, formata da piatti in ferro ancorati al battuto e posizionati a contenimento

01.083 dei masselli, opportunamente collegati per la fase di posa. Compreso nel prezzo il letto di posa ed ogni altro onere per dare il

lavoro finito a regola d'arte. DIMENSIONE PIATTI 200 X 5 MM

euro (centodiciassette/00) cadauno 117,00

Nr. 57 Fornitura e posa in opera di rete metallica elettrosaldata a maglie quadrate o

01.088 rettangolari, per opere in c.a.c., compresi sfridi, distanziatori, collegamenti e ogni onere

per dare il lavoro finito a regola d'arte.

euro (uno/40) kg 1,40

[...]

61 Fornitura e posa di pozzetti ed anelli prefabbricati in cls fino a formare un pozzetto delle

01.112 dimensioni sottospecificate, escluso platea di fondazione, scavo, reinterro, piastra,

compreso ogni onere per la posa in opera a regola d'arte

delle dimensioni interne 100 x 100 x h 400 cm

euro (seicentoquarantauno/00) cadauno 641,00

Nr. 62 Messa in quota di caditoie e chiusini su marciapiede e stradali esistenti, comprendenti:

01.114 demolizione, rifacimento a regole d'arte, ripresa con conglomerato bituminoso, il

trasporto alla pubblica discarica del materiale di risulta ed ogni altro onere per dare il

[...]

Rck 200, fornitura e posa di pozzetto prefabbricato di dimensioni 60x60 cme profondità

fino a 100 cm, fornitura e posa di caditoia in ghisa sferoidale, classe D400, dimensioni

50x50 cm e quant'altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte.

euro (duecentocinquantacinque/00) cadauno 255,00

Nr. 64 Sistemazione di caditoie e chiusini stradali esistenti, comprendenti:

01.118 demolizione, rifacimento a regole d'arte, ripresa con conglomerato bituminoso.

euro (centoottanta/00) cadauno 180,00

Nr. 65 Fornitura di canaletta in C.A. completa di griglia in acciaio zincato e profilato in acciaio

[...]

01.182 scatolati e rinforzati, con finitura in smalto grigio a fuoco opaco nella parte posteriore,

interamente rivestito in pellicola di classe 2 nella parte anteriore, completi di n. 2 staffe

del diametro di mm. 60 muniti di dispositivo antirotazione.

euro (centoundici/00) cadauno 111,00

Nr. 93 Fornitura e posa di delineatore speciale di ostacolo per isole di traffico e spartitraffico

01.183 classe 2 speciale, compreso ogni onere.

euro (trentacinque/79) cadauno 35,79

Nr. 94 Posa in opera di pali di sostegno per segnali stradali di altezza fino a 4,20 m su

[...]

07.05.02.08 euro (ottantasette/80) ore 87,80

Nr. 141 Piattaforma aerea semovente tipo "Ragno" con due operatori Fino a m. 20,00

07.05.02.09.a euro (novantacinque/00) ore 95,00

Nr. 142 Piattaforma aerea semovente tipo "Ragno" con due operatori Fino a m. 30,00

07.05.02.09. euro (centoventicinque/00) ore 125,00

b

Nr. 143 Decespugliatori con bracci telescopici: (minimo mq.5.000, esclua raccolta e smaltimento materiale di risulta) Fino a 100 cv

07.05.02.10.a euro (cinquantacinque/00) ore 55,00

Nr. 144 Decespugliatori con bracci telescopici: (minimo mq.5.000, esclua raccolta e smaltimento materiale di risulta) Oltre 100 cv